
Zarządzenie Nr 32/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 351/2016 z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do pozyskiwania danych z Centralnej 
Ewidencji Kierowców

Na podstawie art. 2 pkt 9 oraz art. 5 ust. 3 b pkt 2 ustawy z dnia 7 września 2008 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (t.j. DZ. U. 2016 poz. 169 ze zm.) art. 100 c ust.1 pkt 12 c 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. DZ. U. 2017, poz. 128 ze zm.), 
zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Słubic nr 351/2016 z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do pozyskiwania danych 

z Centralnej Ewidencji Kierowców wprowadza się następujące zmiany w § 1, który otrzymuje 

brzmienie: "Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Panią Alinę 

Baldys do pozyskiwania informacji z Centralnej Ewidencji Kierowców, czy dłużnik alimentacyjny 

w stosunku, do którego decyzja o uznaniu dłużnika alimentacyjnego za uchylającego się od 

zobowiązań alimentacyjnych stała się ostateczna, posiada uprawnienia do kierowania 

pojazdami; w wyżej wymienionym zakresie należy posługiwać się pieczęcią o treści:  

z up. BURMISTRZA

Alina Baldys

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

w Słubicach"

§ 2.  W pozostałym zakresie Zarządzeniu Burmistrza Słubic nr 351/2016 z dnia 23 listopada 

2016 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do 

pozyskiwania danych z Centralnej Ewidencji Kierowców nie ulega zmianie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 22F0539D-F0A0-4FA9-BB61-C7CB4703E522. Przyjęty Strona 1




